Municipio de TIJUCAS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2007 a 2041
RREO — ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1°, inciso ) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2007 848.375,00 241.161,00 607.214,00 10.262.737,00
2008 1.382.957,00 469.580,00 913.377,00 11.176.114,00
2009 1.386.568,00 569.431,00 817.137,00 11.993.251,00
2010 1.413.209,00 663.172,00 750.037,00 12.743.288,00
2011 1.422.842,00 789.862,00 632.980,00 13.376.268,00
2012 1.391.776,00 935.830,00 455.946,00 13.832.214,00
2013 1.377.858,00 1.038.337,00 339.521,00 14.171.735,00
2014 1.380.456,00 1.154.179,00 226.277,00 14.398.012,00
2015 1.391.074,00 1.267.785,00 123.289,00 14.521.301,00
2016 1.376.620,00 1.399.006,00 -22.386,00 14.498.915,00
2017 1.365.352,00 1.540.197,00 -174.845,00 14.324.070,00
2018 1.363.047,00 1.651.631,00 -288.584,00 14.035.486,00
2019 1.329.775,00 1.785.943,00 -456.168,00 13.579.318,00
2020 1.274.214,00 1.901.569,00 -627.355,00 12.951.963,00
2021 1.260.072,00 2.022.523,00 -762.451,00 12.189.512,00
2022 1.158.240,00 2.147.584,00 -989.344,00 11.200.168,00
2023 1.080.951,00 2.277.855,00 -1.196.904,00 10.003.264,00
2024 1.018.909,00 2.413.269,00 -1.394.360,00 8.608.904,00
2025 967.630,00 2.527.747,00 -1.560.117,00 7.048.787,00
2026 801.477,00 2.645.688,00 -1.844.211,00 5.204.576,00
2027 712.074,00 2.753.615,00 -2.041.541,00 3.163.035,00
2028 677.310,00 2.863.301,00 -2.185.991,00 977.044,00
2029 638.464,00 2.959.862,00 -2.321.398,00 -1.344.354,00
2030 599.788,00 3.042.016,00 -2.442.228,00 -3.786.582,00
2031 514.723,00 3.123.789,00 -2.609.066,00 -6.395.648,00
2032 462.511,00 3.183.396,00 -2.720.885,00 -9.116.533,00
2033 426.472,00 3.237.862,00 -2.811.390,00 -11.927.923,00
2034 407.913,00 3.272.143,00 -2.864.230,00 -14.792.153,00
2035 390.343,00 3.302.900,00 -2.912.557,00 -17.704.710,00
2036 178.504,00 3.326.927,00 -3.148.423,00 -20.853.133,00
2037 38.112,00 3.320.935,00 -3.282.823,00 -24.135.956,00
2038 24.376,00 3.300.923,00 -3.276.547,00 -27.412.503,00
2039 15.504,00 3.234.880,00 -3.219.376,00 -30.631.879,00
2040 16.112,00 3.164.490,00 -3.148.378,00 -33.780.257,00
2041 17.078,00 3.090.412,00 -3.073.334,00 -36.853.591,00

FONTE: SECR.DE ADM. FIN.



